KVSELINGBIRE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  Gaifridi  de  Armenteres,  patroni  ecclesie  de 

Kyselingbire,  dilectum  in  Christo  filium  Petrum  de  Ruddehal', 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse,  salva  Thome  capellano  perpetua  vicaria  sua 
quam  habet  in  eadem,  qui  totam  illam  ecclesiam  tenebit  quoad 
vixerit,  reddendo  hide  dicto  P.  tanquam  persone  annuos  centum 
solidos  nomine  pensionis  ;  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus, 
Willelmo  Archidiacono  Stowe,  Magistro  Amaurico  de  Bugedene 

et  Rogero  de  Laccok',  canonicis  Lincolniensibus,  Willelmo  de 
Winchecumba,  Ricardo  de  Oxonia,  Roberto  de  Dunelm',  et 
Johanne  de  Harlfaua],  clericis.  Data  per  manum  Johannis  de 
Tantone  capellani  apud  Bugedene,  pridie  nonas  Januarii,  ponti 
ficatus  nostri  anno  xv. 
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\Thc  institution  of  Robert  dc  Lungeville  to  the  church  of  All  Saints,  Aldwincklc  ; 

Dec.  25,  1223  •  seep,  //j.] 

OMNIUM  SANCTORUM  DE  ALDEWINCLE. — Omnibus,  etc. 
Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presentationem  Henrici  de  Alde- 
wincle  militis,  patroni  ecclesie  Omnium  Sanctorum  de  Aldewincle, 
clilectum  in  Christo  filium  Robertum  de  Lungeville,  subdiaconum, 
ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse  ;  sal  vis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  Magistris 

Willelmo  de  Lincolnia  et  Rogero  de  Laccok'  et  Radulfo  de 
Wareville,  canonicis  Lincolniensibus,  Galfrido  Scoto  cappellano, 
Willelmo  de  Winchecumba,  Johanne  de  Herlawe,  Philippe  de 
Langeport  et  Johanne  de  Bannebire,  clericis.  Data  per  manum 

Johannis  de  Tantone  cappellani  apud  Vetus  Templum  Londini- 
arum,  viii  kalendas  Januarii  pontificatus  nostri  anno  xv. 

\Thc  institution  of  John  de  Bannebire  to  the  church  of  hitch-borough;  July  i,  1224; 
see  p.  no.} 

LlCHEBARWE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  dilectorum  in  Christo  filiorum  Abbatis  et 
conventus  sancti  Jacobi  Norhamptonie,  patronorum  ecclesie  de 
Lichesbarwe,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem  de  Bannebire 
clericum  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse,  salvis  dictis  Abbati  et  conventui  de  eadem 
ecclesia  decem  solidis  annuis  quos  de  consensu  Willelmi  decani  et 

capituli  nostri  Line'  eis  de  novo  contulimus,  per  manum  prefati 
Johannis  et  successorum  suorum  ejusdem  ecclesie  personarum 
nomine  perpetui  beneficii  annuatim  percipiendis, .  una  cum  decem 
solidis  annuis,  quos  prius  de  eadem  ecclesia  percipere  consue- 
verunt ;  salvis  etiam,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  Johanne 

Archidiacono  Bedefordie,  Theodb[aldo]  de  Bosell'  canonico  Lin- 
colniensi,  Galfrido  Scoto  cappellano,  Magistro  Ricardo  de  Windel- 

eshor',  Willelmo  de  Winchecumba,  Ricardo  de  Oxon',  Johanne  de 
Herl'  et  Philippo  de  Langeporte,  clericis.  Data  per  manum 
Johannis  de  Tantone  cappellani  apud  Eylesbire,  kalendis  Julii, 
pontificatus  nostri  anno  xv. 

[The  institution  of  John  dc  Tumpestorf  to  the  church  of  Warkton  ;  July  4,  1224; 

see  p.  u6.~\ 
WERKETONE. — Omnibus,  etc.     Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem   dilecti    in    Christo  Abbatis   sancti   Eadmundi, 
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patroni  ecclesie  de  Werketone,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem 

de  Tumpeston',  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque 
in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc. 
Testibus,  Johanne  Archidiacono  Bedefordie,  Galfrido  Scoto 

capellano,  Magistro  Ricardo  de  Windleshor',  Willelmo  de  Winche- 
cumba,  Ricardo  de  Oxon',  Philippo  de  Langeport,  Johanne  de 
Bannebire  et  Johanne  de  Herlaue,  clericis.  Data  per  manum 
Johannis  de  Tantone  capellani  apud  Alnestowe,  quarto  nonas 
Julii,  anno  pontificatus  nostri  xv. 

[The    institution    of    Lnkc    de    Ermingwurthe    to    the    church    of    Seal  dwell  ; 
Sept.  13,  1224;  see  p.  7/7.] 

SCALDEWELLE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  dilecti  nobis  in  Christo  Abbatis  sancti 
Eadmundi,  patroni  ecclesie  de  Schaldewelle,  dilectum  in  Christo 
filium  Lucam  de  Ermingwurthe,  capellanum,  ad  eandem  ecclesiam 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis, 
etc.  Quod  ut,  etc.  Testibus,  Magistris  Amaurico  de  Bukedene 

et  Rogero  de  Lakok'  et  Radulfo  de  Wareville,  canonicis  Lincoln- 
iensibus,  W.  de  Winchecumba,  Magistro  Ricardo  de  Windlesor', 
Ricardo  de  Oxonia,  Philippo  de  Langeporthe  et  Johanne  de 
Bannebire,  clericis.  Data  per  manum  Johannis  de  Tantone 
cappellani  apud  Ermingwurthe,  idibus  Septembris,  anno  ponti 
ficatus  nostri  xv°. 

[On  the  dorse  : — ] 

[  The  institution  of  Luke  de  Arningworthe  to  the  church  of  Seal-dwell ;  July  23, 1224; 
sec  p.  7/7.] 

Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  pervenerit, 
Hugo  Dei  gratia  Lincolniensis  Episcopus  salutem  in  Domino. 
Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presentationem  dilecti  nobis  in 
Christo  Abbatis  sancti  Edmundi,  Hugonis  secundi,  patroni  ecclesie 

de  Saldewelle,  dilectum  in  Christo  filium  Lucam  de  Arning-vvorthe o 

cappellanum  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea 
canonice  personam  instituisse,  salvis,  etc.  Et  in  hujus,  etc.  Data 
per  manum  Johannis  de  Tantone  capellani  apud  Alnestowam 
clecimo  kalendas  Augusti  anno  pontificatus  nostri  xv. 

{Grant  of  a  relaxation  of  ten  days  of  penance  to  all  travellers  who  give  alms  for 
the  repair  of  Thrapston  bridge  ;  Aug.  2,  1224^ 

Omnibus,  etc.     Hugo  Dei  gratia,  etc.     Quoniam  inter  opera 

Episcopi  Lincolniensis.  207 

caritatis  ea  valde  meritoria  reputantur  que  pia  devotione  fidelium 

ad  pupplicam  conferuntur  utilitatem,  universitatem  vestram  rogan- 
dam  duximus,  monendam  et  exhortandam  in  Domino,  quatinus 
cum  vos  per  pontem  de  Trapstone  transitum  facere  contigerit,  ad 
constructionem  et  conservationem  ejusdem  de  bonis  vobis  a  Deo 
collatis  aliquid  misericorditer  erogetis.  Nos  autem  de  misericordia 
Dei  confidentes  omnibus  nostre  diocesis  et  aliis,  quorum  diocesani 
hanc  nostram  relaxationem  ratam  habuerint,  per  predictum  pontem 
transeuntibus  et  elemosinas  ibidem  pie  conferentibus,  confessis  et 
vere  penitentibus,  de  injuncta  sibi  penitentia  decem  dies  relaxamus, 
concedentes  hanc  nostre  relaxations  graciam  per  unum  annum 
duraturam,  et  prohibentes  ne  nuntius  vel  predicator  cum  hiis 
litteris  nostris  patentibus  mittatur  ad  predictas  elemosinas  colli- 
gendas.  Data  per  manum  Johannis  de  Tantone  capellani  apud 
Alnestowe  quarto  nonas  Augusti  anno  pontificatus  nostri  xv. 

[The  institution  of  Thomas  dc  Insula  to  the  vicarage  of  Brockhall ;  Aug.  27, 1224; 
see  p.  //(?.] 

LITTERE  JOHANNIS  WACK'. — Omnibus,  etc.  Noverit  uni- 
versitas  vestra  nos  ad  presentationem  dilecti  filii  Johannis  Wak' 
persone  ecclesie  de  Brochol'  factam  de  consensu  Prioris  et  con- 
ventus  de  Brummore  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum 
Thomam  de  Insula,  clericum,  ad  perpetuam  ipsius  ecclesie  de 

Brochol'  vicariam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium 
perpetuum  instituisse,  qui  totam  ipsam  ecclesiam  tenebit  quamdiu 

vixerit,  reddendo  inde  -  dicto  J.  et  successoribus  suis  ejusdem 
ecclesie  personis  duas  marcas  annuatim.  Et  in,  etc.  Data  per 
manum  Johannis  de  Tanton  cappellani  apud  Spaldewic,  vi  kalendas 
Septembris  pontificatus  nostri  anno  xv. 

LITTERE  PRIORIS  BRUMMORE.— Omnibus,  etc.  Noverit  uni- 
versitas  vestra  nos  de  consensu  Prioris  et  conventus  de  Brummore 

ad  presentationem  dilecti  filii  Johannis  Wack'  persone  ecclesie  de 
Brochol'  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum  Thomam  de  Insula, 
etc.,  ut  supra  in  carta  proxima. 

[The  Bishop  gives  permission  thai  collections  should  be  made  in  the  archdeaconry 
for  the  building  of  Salisbury  Cathedral,  and  grants  a  relaxation  of  20  days  of 
penance  to  all  who  contribute ;  Oct.  2,  1224^ 

Hugo  Dei   gratia  Lincolniensis  Episcopus  dilectis  in  Christo 
filiis  Archidiacono  Norhamptonie   et    Officiali,   decanis,    personis, 
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vicariis,  capellanis  per  archidiaconatum  Norhamtonie  constitutis, 

salutem,  gratiam  et  benedictionem.  Noveritis  nos  de  assensu 

Willelmi  decani  et  capituli  nostri  Line'  concessisse  venerabili  fratri 
R.,  Saresbiriensi  Episcopo  et  capitulo  suo  quod  mittant  nuntios 

suos  predicatores  per  totum  archidiaconatum  Xorhamptonie  ad 

querendum  elemosinas  de  largitate  et  devotione  fidelium  eis  con- 
ferendas  ad  fabricam  nove  ecclesie  Saresbiriensis/vobis  mandantes 

et  firmiter  injungentes  quatinus  ipsos  predicatores,  cum  propter 
hoc  ad  vos  venerint,  beninge  suscipiatis,  eosdem  in  prefato  negotio 
tarn  liberaliter  quam  efficaciter  promoventes.  Nos  autem  de  Dei 
misericordia  confisi  omnibus  nostre  diocesis  et  aliarum  diocesum, 

quorum  diocesani  id  ratum  habuerint,  suas  elemosinas  ad  dictam 
fabricam  conferentibus,  confessis  et  vere  penitentibus,  de  injuncta 

sibi  penitentia  viginti  dies  relaxamus,  concedentes  hanc  predica- 
tionem  et  relaxationis  nostre  graciam  a  festo  Sancti  Luce  ewan- 
geliste  proximo  veniente  per  annum  duraturam.  Data  permanum 

Johannis  de  Tantone  cappellani  apud  Bannebire,  ii  die  Octobris 
pontificatus  nostri  anno  xv. 

[On  the  face  : — ] 
ANN  us  SEXTUSDECIMUS. 

[  The  institution  of  Walkclin  de  Xorhamptonia  to  the  church  of  Harpole,  sec  p.  7/7. ] 

HORPOLL'. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Roberti  de  Salceto  militis,  patroni  ecclesie  de 

Horpoll',  dilectum  in  Christo  filium  Walkelinum  de  Norhamptonia, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice 

personam  instituisse,  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Testibus  et  data 
ut  in  carta  de  Holewelle  in  archidiaconatu  Bedefordie. 

[The  institution  of  (rcoffrcy  de    \Vnlivardc  to  the   church  of  Hannington ;  sec 

p.  118.-} HANINTONE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  Magistri  Prioris  et  conventus  de  Sempingham, 

patronorum  ecclesie  de  Hanintone,  dilectum  in  Christo  filium  Gal- 
fridum  de  Wulwarde,  clericum,  ad  eandem,  etc.,  ipsumque,  etc.  ; 
salvis,  etc.  Testibus  et  data  ut  supra  carta  proxima. 

{The  institution  of  Thomas  de  Insula  to  the  vicarage  of  Brockhall ;  Jan.  20,  1225  ; 

see  p.  118.'] 
BROCHOLL'    VICARIA. — Omnibus,    etc.     Noverit    universitas 

vestra  nos  ad  presentationem  Johannis  Wak'  persone  ecclesie  de 

Episcopi  Lincolniensis.  209 

Brochol'  factam  de  consensu  Prioris  et  conventus  de  Brurnmore 
dilectum  in  Christo  filium  Magistrum  Thomam  de  Insula,  clericum, 
ad  vicariam  ejusdem  ecclesie  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice 

vicarium  perpetuum  instituisse;  qui1  quidem  totam  illam  ecclesiam 
nomine  vicarie  sue  possidebit,  quoad  vixerit,  reddendo  inde  dicto 
Johanni  et  successoribus  suis  ejusdem  ecclesie  personis  duas  marcas 
annuas  nomine  pensionis;  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus, 

M.  Archidiacono  Buckingham,  W.  Archidiacono  Well',  et  Radulfo 
de  Waraville,  canonico  Lincolniensi,  Magistro  Ricardo  de  Windle- 
sores,  Willelmo  de  Winchecumba,  Ricardo  de  Oxonia,  Philippo  de 

Langeport,  Johanne  de  Bannebire  et  Roberto  de  Aketon',  clericis. 
Data  per  manum  Johannis  de  Tantone,  capellani,  canonici  Lin 
colniensis,  apud  Bukedene  xiii  kalendas  Februarii  pontificatus 
nostri  anno  sexto  decimo. 

{The  institution  of  Bartholomew  de  Kanville  to  the  church  of  Edith   Weston, 
Rutland ;  Mar.  27,  1225 ;  see  p.  7/9.] 

WESTONA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilectorum  in  Christo  Abbatis  et  conventus  de 
Baskerville,  patronorum  ecclesie  de  Westona,  dilectum  in  Christo  fil 
ium  Bartholomeum  de  Kanville,  cappellanum,  ad  eandem  ecclesiam 
admisisse  ipsumque  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis  testibus,  Magistris 

Willelmo  de  Lincolnia,  Rogero  de  Lakok'  et  Amaurico  de  Bugge- 
dene  et  Radulfo  de  Waraville,  canonicis  Lincolniensibus,  Willelmo 
de  Winchecumba,  Ricardo  de  Oxonia,  Philippo  de  Langeport, 
Johanne  de  Bannebire  et  Roberto  de  Aketone,  clericis.  Data  per 
manum  Johannis  de  Tanton,  cappellani,  canonici  Lincolniensis, 
apud  Lincolniam,  vi  kalendas  Aprilis  anno  pontificatus  nostri  xvi. 

[The  institution  of  William  de  Westwelle  to  the  church  of  Cosgrove  ;  Ap,  //,  1225 ; 

see  p.  12 1.'] 
COVESGRAVE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  dilecti  nobis  fratris  Roberti  de  Diva,  Prioris 
fratrum  Hospitalis  Jerosolimitani  in  Anglia,  patroni  ecclesie  de 
Covesgrave,  dilectum  in  Christo  filium  Willelmum  de  Westwelle, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis  testibus, 

W7illelmo  Archidiacono  Wellensi,  Magistris  Willelmo  de  Lincolnia 

1  "Quod",  MS. 
VOL.  II. 
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et  Rogero  de  Laccok,  canonicis  Lincolniensibus,  Willelmo  de 

Winchecumbe,  Ricardo  de  Oxon',  Philippe  de  Langeport,  Roberto 
de  Aketone,  et  Johanne  de  Bannebire,  clericis.  Data  per  marium 

Johannis  de  Tantone,  cappellani,  canonici  Lincolniensis,  apud 

Vetus  Templum  Londiniarum  tertio  idus  Aprilis,  pontificatus 
nostri  anno  xvi. 

\The  institution  of  Adam  de    Sancta    Brigida    to    the    church    of   Wai  grave ; 

Aug.  25,  1225;  seep.  i23.~\ 
WALDEGRAVE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  dilectorum  filiorum  Prioris  et  conventus  de 
Daventria,  patronorum  ecclesie  de  Waldegrave,  dilectum  in  Christo 

filium  Magistrum  Adam  de  Sancta  Brigida  ad  eandem  ecclesiam 

admisisse,  ipsumque,  etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis  testibus, 

Willelmo  Archidiacono  Wellensi,  Magistro  Rogero  de  Lakok'  et 
Radulfo  de  Waraville,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  Ricardo 

de  Kancia,  cappellano,  Willelmo  de  Winchecumba,  Ricardo  cle 

Oxon',  Philippo  de  Langeport,  Johanne  de  Bannebire  et  Roberto 
de  Aketone,  clericis.  Data  per  manum  Johannis  de  Tantone, 

capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Tinghurst,  viii  kalendas 

Septembris,  pontificatus  nostri  anno  xvi. 

[The  institution  of  Ralph  dc  Silvancctis  to  the  church  of  Morcott,   Rutland ;